
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 14  – Година  XLVI 

03. децембар 2014. г. , Бачка Топола 

 XLVI. évfolyam – 14. szám 

Topolya, 2014. december 03. 

 

 



Број 14. 3.12.2014. СТРАНА   353. OLDAL 2014.12.3. 14. szám 

  
 

 

151. 

На основу члана 64. став 3. Закона о пољопривредном земљишту („Сл.гласник РС“, број 

62/06, 65/08 и 41/09) и члана 1. Одлуке о одређивању надлежног органа за спровођење поступка 

давања у закуп пољопривредног земљишта у државној својини („Службени лист општине Бачка 

Топола“, број 9/2006), председник општине Бачка Топола је дана 20.11.2014.  године, донео 

 

О Д Л У К У  

О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ОГЛАСА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ 

ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ  

У ОПШТИНИ БАЧКА ТОПОЛА 

и расписује  
 

О Г Л А С  

ЗА ЈАВНУ ЛИЦИТАЦИЈУ 

ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 

I 

- Предмет јавног надметања – 

 

1.  Расписује се оглас за јавну  лицитацију за давање у закуп пољопривредног земљишта у 

државној својини у Општини Бачка Топола у следећим катастарским општинама: 

 

КО 
Број јавног 

надметања 

Површина 

 (ха, ари, м2) 

Почетна цена Депозит 
Период 

закупа 

Напомена 

( дин / ха) (дин) 10% (год)  

КО МАЛИ БЕОГРАД 1 1,4796 26.200,00 3.877,00 2 
 

КО МАЛИ БЕОГРАД 2 0,6617 25.800,00 1.708,00 2 
 

КО МАЛИ БЕОГРАД 3 0,5569 26.700,00 1.487,00 2 
 

КО МАЛИ БЕОГРАД 4 0,9119 24.700,00 2.253,00 2  

КО МАЛИ БЕОГРАД 5 1,0658 23.700,00 2.526,00 2  

КО МАЛИ БЕОГРАД 7 1,3120 23.800,00 3.123,00 2  

КО МАЛИ БЕОГРАД 8 6,9419 5.300,00 3.680,00 2  

КО МАЛИ БЕОГРАД 9 3,9724 5.800,00 2.304,00 2  

КО МАЛИ БЕОГРАД 10 9,8913 9.300,00 9.199,00 2  

КО МАЛИ БЕОГРАД 11 2,2811 26.600,00 6.068,00 2  

КО МАЛИ БЕОГРАД 12 0,1038 26.200,00 272,00 2  

КО МАЛИ БЕОГРАД 13 0,2032 28.300,00 576,00 2  

КО МАЛИ БЕОГРАД 14 6,0998 11.300,00 6.893,00 2  

КО МАЛИ БЕОГРАД 15 0,6810 5.800,00 395,00 2  

КО МАЛИ БЕОГРАД 16 3,0466 5.300,00 1.615,00 2  

КО МАЛИ БЕОГРАД 17 0,0118 28.600,00 34,00 2  

КО МАЛИ БЕОГРАД 18 0,0967 25.300,00 245,00 2  

КО МАЛИ БЕОГРАД 19 24,7107 26.000,00 64.248,00 2  

КО МАЛИ БЕОГРАД 20 24,7108 26.000,00 64.249,00 2  

КО МАЛИ БЕОГРАД 21 28,6632 24.700,00 70.799,00 2  

КО МАЛИ БЕОГРАД 22 20,0000 25.200,00 50.400,00 2  

КО МАЛИ БЕОГРАД 23 20,0000 24.800,00 49.600,00 2  

КО МАЛИ БЕОГРАД 24 20,0000 24.800,00 49.600,00 2  

КО МАЛИ БЕОГРАД 25 10,1280 23.000,00 23.295,00 2  



Број 14. 3.12.2014. СТРАНА   354. OLDAL 2014.12.3. 14. szám 

  
 

 

КО МАЛИ БЕОГРАД 26 2,5936 26.200,00 6.796,00 2  

КО ЊЕГОШЕВО 27 0,0615 26.300,00 162,00 2  

КО ЊЕГОШЕВО 28 0,3158 25.000,00 790,00 2  

КО ГУНАРОШ 29 4,3328 2.300,00 997,00 2  

КО ГУНАРОШ 30 4,1670 4.400,00 1.834,00 2  

КО ГУНАРОШ 31 12,1756 3.300,00 4.018,00 2  

КО ГУНАРОШ 32 4,7383 1.600,00 759,00 2  

КО ГУНАРОШ 33 6,8724 1.500,00 1.031,00 2  

КО ГУНАРОШ 34 1,3277 28.600,00 3.798,00 2  

КО ГУНАРОШ 35 1,3320 9.800,00 1.306,00 2  

КО ГУНАРОШ 36 0,1387 28.600,00 397,00 2  

КО ГУНАРОШ 37 1,7114 14.100,00 2.414,00 2  

КО ГУНАРОШ 38 0,0725 26.200,00 190,00 2  

КО ГУНАРОШ 39 0,9456 26.200,00 2.478,00 2  

КО ГУНАРОШ 40 0,8057 24.700,00 1.991,00 2  

КО ГУНАРОШ 41 0,3289 1.400,00 47,00 2  

КО ГУНАРОШ 42 0,6529 26.200,00 1.711,00 2  

КО НОВО ОРАХОВО 45 0,9916 9.100,00 903,00 2  

КО НОВО ОРАХОВО 46 0,4775 14.600,00 698,00 2  

КО НОВО ОРАХОВО 47 0,3639 25.500,00 928,00 2  

КО НОВО ОРАХОВО 48 0,1936 26.200,00 508,00 2  

КО НОВО ОРАХОВО 49 0,3111 24.700,00 769,00 2  

КО БАЧКА ТОПОЛА 50 0,5619 26.200,00 1.473,00 2  

КО БАЧКА ТОПОЛА 51 0,1260 7.500,00 95,00 2  

КО БАЧКА ТОПОЛА 52 1,1787 23.700,00 2.794,00 2  

КО БАЈША 55 0,3970 28.600,00 1.136,00 2  

КО БАЈША 56 3,4552 20.400,00 7.049,00 2  

КО БАЈША 57 2,6323 7.900,00 2.080,00 2  

КО БАЈША 58 0,4708 24.800,00 1.168,00 2  

КО БАЈША 59 0,2217 25.600,00 568,00 2  

КО БАЈША 60 0,0936 26.200,00 246,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 62 6,2264 28.600,00 17.808,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 63 1,3276 25.600,00 3.399,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 64 0,1727 20.900,00 361,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 65 0,1631 26.200,00 428,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 66 0,0708 26.200,00 186,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 67 1,8577 7.900,00 1.468,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 68 0,0987 26.200,00 259,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 69 0,1040 26.200,00 273,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 70 1,5059 24.600,00 3.705,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 71 3,0294 26.200,00 7.938,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 72 2,4493 25.600,00 6.271,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 73 5,2172 26.200,00 13.670,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 74 1,0027 23.500,00 2.357,00 2  



Број 14. 3.12.2014. СТРАНА   355. OLDAL 2014.12.3. 14. szám 

  
 

 

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 75 2,3019 23.400,00 5.387,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 76 0,3360 24.600,00 827,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 77 0,5755 24.400,00 1.405,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 78 0,4295 22.900,00 984,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 79 1,7044 24.600,00 4.193,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 80 0,5806 25.200,00 1.464,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 81 1,5327 20.000,00 3.066,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 82 6,6389 10.900,00 7.237,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 83 3,4674 5.300,00 1.838,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 84 0,0352 26.200,00 93,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 85 0,0132 23.800,00 32,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 86 0,0665 23.800,00 159,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 87 0,0438 26.200,00 115,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 88 0,0542 23.800,00 129,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 89 0,0168 26.200,00 45,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 90 0,0071 26.200,00 19,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 91 0,0026 23.800,00 7,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 92 0,0044 23.800,00 11,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 93 0,0015 23.800,00 4,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 94 0,4000 7.900,00 316,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 95 0,0619 23.800,00 148,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 96 0,7098 5.300,00 377,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 97 4,1960 8.600,00 3.609,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 98 0,0569 23.100,00 132,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 99 3,6993 26.200,00 9.693,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 100 0,9045 22.800,00 2.063,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 101 9,7439 5.300,00 5.165,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 102 11,5013 11.200,00 12.882,00 2  

КО ГОРЊА РОГАТИЦА 103 13,7542 5.800,00 7.978,00 2  

КО СТАРА МОРАВИЦА 104 0,5161 27.900,00 1.440,00 2  

КО СТАРА МОРАВИЦА 105 0,2340 23.800,00 557,00 2  

КО СТАРА МОРАВИЦА 106 0,4270 25.900,00 1.106,00 2  

КО СТАРА МОРАВИЦА 107 1,7487 22.900,00 4.005,00 2  

КО СТАРА МОРАВИЦА 108 0,8377 23.800,00 1.994,00 2  

КО СТАРА МОРАВИЦА 109 0,4166 26.200,00 1.092,00 2  

КО СТАРА МОРАВИЦА 110 8,1544 23.800,00 19.408,00 2  

КО СТАРА МОРАВИЦА 111 0,1095 26.200,00 287,00 2  

КО СТАРА МОРАВИЦА 112 0,3300 26.200,00 865,00 2  

КО ПАЧИР 115 0,0705 26.200,00 185,00 2  

КО ПАЧИР 116 0,2034 28.600,00 582,00 2  

КО ПАЧИР 117 0,0349 26.200,00 92,00 2  

КО ПАЧИР 118 0,0363 23.800,00 87,00 2  

КО ПАЧИР 119 0,1656 28.600,00 474,00 2  

КО ПАЧИР 120 3,3081 25.800,00 8.535,00 2  



Број 14. 3.12.2014. СТРАНА   356. OLDAL 2014.12.3. 14. szám 

  
 

 

КО ПАЧИР 121 0,4653 7.900,00 368,00 2  

КО ПАЧИР 122 0,6667 23.800,00 1.587,00 2  

КО ПАЧИР 123 1,1509 25.700,00 2.958,00 2  

КО ПАЧИР 124 0,5714 24.900,00 1.423,00 2  

КО ПАЧИР 125 0,2089 26.200,00 548,00 2  

КО ПАЧИР 126 0,8680 7.200,00 625,00 2  

КО ПАЧИР 132 

0,1708 28.600,00 489,00 

2 Сусвојина 

са 

физичким 

лицима 

 

УКУПНО 
348,3378 

 

 

       
       

 

Лицитациони корак износи 1.000,00 динара. 

 

2. Увид у документацију: графички преглед катастарских парцела по катастарским 

општинама и списак парцела по формираним јавним надметањима (комплексима), које је предмет 

издавања у закуп, може се извршити у згради Општинске управе општине Бачка Топола, ул. 

Маршала Тита бр. 30, сваког радног дана од 8,00 до 12,00 часова.  

Контакт особа Слободан Вучковић и Стефан Лопушина. 

3. Земљиште из овог огласа даје се у виђеном стању и закупац се не може позивати на његове 

физичке недостатке. 
4. Обилазак пољопривредног земљишта, које се даје у закуп може се извршити:                

- за К.О. Мали Београд, К.О. Бачка Топола и К.О. Ново Орахово дана 10.12.2014. год. од 9,00 часова; 

- за К.О. Бајша, К.О. Његошево и К.О.  Гунарош дана 11.12.2014. год. од 9,00 часова; 

- за К.О. Горња Рогатица, К.О. Стара Моравица и К.О. Пачир дана 12.12.2014. год. од 9,00 часова. 

Заинтересовани понуђачи за обилазак земљишта  дужни су да се пријаве дан раније у згради 

Општинске управе Бачка Топола, Маршала Тита бр.30, у Одељењу за грађевинарство, стамбено-

комуналне послове, пољопривреду, заштиту животне средине и имовинско правне послове, код 

Слободана Вучковића, од 8,00 до 12,00 сати,  тел. 024/715-310-лок 114. 

5. Уколико након расписивања Огласа за јавно надметање за закуп пољопривредног 
земљишта у државној својини дође до промена површине из огласа по било ком законском основу, 

даљи поступак давања пољопривредног земљишта у закуп ће се спровести само за тако утврђену 

површину земљишта. 
6. Све трошкове који настану по основу закупа пољопривривредног земљишта у државној 

својини сносиће лице које добије то земљиште у закуп. 

7. Земљиште из овог Огласа даје се у закуп искључиво за пољопривредну производњу, не 

може се користити у друге сврхе. 

8. Земљиште из овог огласа не може се давати у подзакуп.                                            

 
II 

– Услови за пријављивање на јавно надметање- 

 

1.  Право учешћа у јавном надметању за давање у закуп пољопривредног земљишта у 

држвној својини има: 
- физичко лице - које је уписано у Регистар пољопривредних газдинстава на територији 

јединице локалне самоуправе на којој се налази предметно земљиште и има активан статус, има 

својство осигураника пољопривредника код Републичког фонда за пензијско и инвалидско 

осигурање, са пребивалиштем у катастарској општини на којој се налази земљиште које је предмет 

закупа и које је власник најмање 0,5 ха пољопривредног земљишта у истој катастарској општини. 

  



Број 14. 3.12.2014. СТРАНА   357. OLDAL 2014.12.3. 14. szám 

  
 

 

- физичко лице - које је уписано у Регистар пољопривредних газдинстава и има  

активан статус, има својство осигураника пољопривредника код Републичког фонда за пензијско и 

инвалидско осигурање, са  пребивалиштем на територији јединице локалне самоуправе која 

спроводи јавно надметање, а чија се парцела граничи са земљиштем у државној својини које је 

предмет закупа. 

 -  правно лице – које је уписано у Регистар пољопривредних газдинстава и има активан 

статус, које је власник најмање 10 ха пољопривредног земљишта у катастарској општини у којој се 

налази земљиште које је предмет закупа и има седиште на територији јединице локалне самоуправе 

којој припада та катастарска општина. 
2. Испуњеност услова за пријављивање на јавно надметање понуђач доказује фотокопијама 

следећих докумената:  

- доказ о месту пребивалишта за физичка лица, односно, извод из привредног регистра (не 

старији од шест месеци до дана објављивања огласа) за правна лица 

- потврда о активном статусу у Регистру пољопривредних газдинстава из текуће године 

-доказ о власништву најмање 0,5 ха пољопривредног земљишта у катастарској општини на 

којој се налази земљиште које је предмет закупа за физичка лица, 

- доказ о власништву пољопривредног земљишта које се граничи са земљиштем које је 

предмет закупа за физичка лица, 
- доказ о власништву најмање 10 ха пољопривредног земљишта правног лица у КО у којој се 

налази предметно надметање, 

- доказ о својству осигураника пољопривредника код Републичког фонда ПИО. 

          3. Понуђачи су дужни да пре почетка јавног надметања доставе  оригинале докумената из 

тачке 2. овог одељка на увид  Комисији за спровођење поступка јавног надметања. Најповољнији 

понуђач је дужан да након закључења записника са јавног надметања, преда оригинале докумената 

из тачке 2. овог одељка Комисији за спровођење поступка јавног надметања.  

         4. Понуђач или његов овлашћени представник дужан је да присуствује јавном надметању, у 

супротном се сматра да је одустао од јавног надметања. 

         5. Овлашћени представник понуђача дужан је да достави оверено пуномоћје од стране 

надлежног органа, Комисији за спровођење поступка јавног надметања пре почетка јавног 

надметања. Овлашћени представник може заступати само једног понуђача на јавном надметању .  

         6. Понуђачи су дужни да заједно са пријавом за јавно надметање доставе доказ о уплати 

депозита у тачном динарском износу наведеном у табели из тачке I овог огласа,  

за свако јавно надметање појединачно, на рачун органа управе СО  Бачка Топола број: 840-311804-

87, модел 97, позив на број 62-206.  

          7. Свим понуђачима, осим најповољнијем, уплаћени депозит ће се вратити  након јавног 

надметања. Најповољнијем понуђачу депозит ће бити урачунат у годишњу закупнину. У случају да 
најповољнији понуђач одустане од своје понуде депозит се не враћа. Депозит се не враћа ни 

понуђачу који је одлуком Комисије за спровођење поступка јавног надметања удаљен са јавног 

надметања због нaрушaвaња рeда и дисциплине. 

 8. Правно, односно физичко лице које учествује на јавном надметању, може да закупи 

највише до 50 ха  земљишта које је предмет закупа, осим за надметања чија је површина већа од 50 

ха.  

Лице које је остварило право пречег закупа, по основу узгоја животиња, има право да закупи 

пољопривредно земљиште у државној својини до површине  пољопривредног земљишта које му 

припада по основу броја условних грла, а уз ограничење из става 1. 

  9. Уколико излицитирана цена прелази двоструки износ почетне цене, потребно је да сви 

понуђачи који настављају надметање, допуне депозит до 50% излицитиране цене.Надметање се 

наставља после уплате депозита. 

 10. Јавнo надметање ће се одржати уколико буде благовремено достављена најмање  једна 

пријава. 

  11. Право учешћа на јавном надметању у првом кругу немају правна и физичка лица која су 

право учешћа на јавном надметању у првом кругу, по Годишњем програму текуће године, већ 

искористила у другој јединици локалне самоуправе, односно у другом месту пребивалишта на 

територији Републике Србије и имају важећи уговор, по том основу, са Министарством 

пољопривреде и заштите животне средине.  



Број 14. 3.12.2014. СТРАНА   358. OLDAL 2014.12.3. 14. szám 

  
 

 

12. Право учешћа у јавном надметању за давање у закуп пољопривредног земљишта у 

државној својини немају правна и физичка лица која нису испунила све обавезе из ранијих или 

текућих уговора о закупу пољопривредног земљишта у државној својини као и она која су извршила 

ометање поседа пољопривредног земљишта или која су нарушавала несметано одвијање било ког 

дела поступка јавног надметања приликом давања пољопривредног земљишта у државној својини у 

закуп. 

 

III 

Документација за пријављивање на јавно надметање – 
  

• формулар за пријављивање (попуњен у целости и потписан)  

• доказ о уплати депозита 

• доказ о месту пребивалишта за физичка лица, односно, извод из привредног 

регистра (не старији од шест месеци до дана објављивања огласа) за правна лица 

• потврда о активном статусу у Регистру пољопривредних газдинстава из текуће 

године, 

• доказ о власништву најмање 0,5 ха пољопривредног земљишта физичког лица у 

катастарској општини на којој се налази земљиште које је предмет закупа,  

• доказ о власништву пољопривредног земљишта физичког лица које се граничи са 

земљиштем које је предмет закупа, 

• доказ о власништву најмање 10 ха пољопривредног земљишта правног лица у КО 

у којој се налази предметно надметање, 

• доказ о својству осигураника пољопривредника код Републичког фонда ПИО. 

 

Доказ о власништву пољопривредног земљишта је извод из јавне евиденције о непокретности 

не старији од шест месеци. 

 

Формулар пријаве и адресиране коверте, односно штампане налепнице са адресом општине, 

се могу преузети сваког радног дана на писарници Општине Бачка Топола или са веб стране  

општине www.btopola.org.rs.  Потребно је да се понуђач благовремено упозна са саржајем формулара 

пријаве. 

Пријава на оглас се подноси у запечаћеној коверти на којој мора да пише: 

На предњој страни: 

 

•  Адреса: Општина Бачка Топола, Маршала Тита бр. 30, 24 300 Бачка Топола, 

Комисији за спровођење поступка јавног надметања за давање у закуп 

пољопривредног земљишта у државној својини 

• Број јавног надметања ____ (навести и КО) 

 

На задњој страни: 

•  име и презиме/назив и адреса понуђача 

 Заједно са пријавом на оглас доставља се наведена документација. 

 
IV 

– Рок за подношење пријаве - 

 

Рок за подношење документације за пријављивање је до 12,00 сати, дана 16.12.2014.године. 

Благовременим ће се сматрати све пријаве које стигну у писарницу Oпштинске  управе Општине 

Бачка Топола до наведеног рока, без обзира на начин достављања. 

Непотпуне и неблаговремене пријаве неће се разматрати. 

 



Број 14. 3.12.2014. СТРАНА   359. OLDAL 2014.12.3. 14. szám 

  
 

 

V 

– Јавно надметање - 

 

Јавно надметање за давање у закуп земљишта из тачке I. овог Огласа одржаће се у згради 

Општинске управе општине  Бачка Топола, Велика већница Скупштине општине, Маршала Тита бр. 

30,  Бачка Топола и то: 

 

1. К.О. Мали Београд, К.О. Његошево, К.О. Гунарош, К.О. Ново Орахово, К.О. Бачка Топола, К.О. 

Бајша,   К.О. Горња Рогатица, К.О. Стара Моравица и К.О. Пачир дана 17.12.2014. године са 

почетком у 9,00 часова. 

 

VI 

- Плаћање закупнине - 

 

 Закупнина ће бити прерачуната у евре по средњем курсу Народне банке Србије на дан јавне 

лицитације.  

Закупнина се плаћа унапред у динарској противвредности по средњем курсу Народне банке 
Србије на дан уплате. 

 
VII 

– Средства обезбеђења плаћања -  

 

Најповољнији понуђач је у обавези да у року од 10 дана од правоснажности одлуке достави 

доказ о уплати закупнине у износу утврђеном правоснажном одлуком о давању у закуп 

пољопривредног земљишта у државној својини, умањеном за износ уплаћеног депозита, које ће 

доставити Министарству пољопривреде и заштите животне средине  преко Општинске управе 
Општине Бачка Топола. 

 За уговоре чији је рок трајања дужи од једне године закупац плаћа закупнину најкасније до 

30.септембра за сваку наредну годину закупа, а уз уплатницу за прву годину закупа доставља и : 

• гаранцију пословне банке у висини годишње закупнине пољопривредног земљишта 

или 

• уговор о јемству јемца ( правно лице ) или  

• доказ о уплати депозита у висини једне годишње закупнине као средство обезбеђења 

плаћања закупнине, а који ће се у случају редовног плаћања рачунати као плаћена 

закупнина за последњу годину закупа 

 

Уколико закупац не достави уплату из става 2. ове тачке уговор о закупу се раскида а 

закупнина ће бити наплаћена из средстава обезбеђења наплате.  

 

Ову одлуку објавити  у „Службеном листу општине Бачка Топола“, на огласној табли 

Општинске управе општине Бачка Топола и огласним таблама месних заједница, на „Exspress 

Channel“ Радио регије, на веб страни    www.btopola.org.rs,   с тим што ће се рок за подношење 

пријава рачунати од дана објављивања у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број: 320-189/2014-I                 

Дана: 20.11.2014. године Председник Општине            

Бачка Топола Кокаи-Мерњак Мелинда, с.р. 

 



Број 14. 3.12.2014. СТРАНА   360. OLDAL 2014.12.3. 14. szám 

  
 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ 

и заштите животне средина 

Управа за пољопривредно земљиште 

Број: 320-11-3294/2014-14 

Датум: 02.12.2014. год 

Обилижев венац 9-11 

Београд 

 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

Општинској управи 
 

Маршала Тита 30. 

 24300. БАЧКА ТОПОЛА 

 

 На основу члана 64. став 3. Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник РС“, 

број 62/06, 65/08 и 41/09) Министарство пољопривреде, и заштите животне средине даје 

 

С А Г Л А С Н О С Т 

 

 на Одлуку о расписивању јавног огласа за давање у закуп пољоприредног земљишта у 

државној својини на територији Општине Бачка Топола. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Општина Бачка Топола дана 21.11.2014. године упутила је захтев број 320-189/2014-I од 

20.11.2014. године Министарству пољопривреде и заштите животне средине за давање сагласности 

на Одлуку о расписивању огласа. 

 Министарство пољопривреде и заштиту животне средине размотрило је захтев Општине 

Бачка Топола и донело одлуку као у диспозитиву. 

 

 По овлашћењу Министра бр. 

 119-01-2014-09 од 05.05.2014. 

 

 Директор 

 Зоран Кнежевић, с.р. 

 

152. 

                                                                                                                            

На основу члана 23. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бачка 

Топола («Службени лист општине Б.Топола» број 5/2009,5/2011 и 6/2013) и члана 36. став 2. Статута 

месне заједнице Ново Орахово и Правилника о спровођењу избора за  Савет месне заједнице Ново 

Орахово на седници одржаној дана 02.12.2014. г. донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА,ЧЛАНА 

И ЊИХОВИХ ЗАМЕНИКА КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ НОВО ОРАХОВО 

 

I 

 

 У Комисију за спровођење избора за председника, заменика председника, члана и њихови 

заменика Савета месне заједнице Ново Орахово (у даљем тексту: Комисија), именују се:  

 1. Рушаи (Винце) Иштван из Новог Орахова, Кошут Лајоша 8., ЈМБГ: 0712949820076 -  за 

председника 



Број 14. 3.12.2014. СТРАНА   361. OLDAL 2014.12.3. 14. szám 

  
 

 

 -   Фаркаш (Игнац) Золтан из Новог Орахова, Торњошки пут 16., ЈМБГ: 0305955820040 – за 

заменика председника 

 2. Чабаи (Иштван) Диана из Новог Орахова, Моша Пијаде 14., ЈМБГ: 2804977825066 – за 

члана 

 -  Загорац (Јулијан) Наталија из Новог Орахова, 13. Маја 33. ЈМБГ: 0411963825056 – 

зазаменика члана 

 3. Ваш (Иштван) Арпад из Новог Орахова, Петефи Шандор 80., ЈМБГ: 0506976820070 – за 

члана 

 -  Дудаш (Золтан) Силвиа из Новог Орахова, Петефи Шандор 18. ЈМБГ: 1309988825411 – за 
заменика члана. 
 

II 

 Комисија: 

 - стара се о законитости спровођења избора, 

 - одређује бирачке одборе и именује њихове чланове,  

 - даје упутства бирачким одборима у погледу поступка спровођења избора, 

 - организује техничке припреме за спровођење избора, 

 - прописује потребне обрасце за спровођење избора, 

 - утврђује да ли су предлози кандидата сачињени и поднети у складу са Одлуком о месним 

заједницама на територији општине Бачка Топола и Статутом месне заједнице, 

 - утврђује и оглашава листе кандидата 
 - утврђује број гласачких листића за бирачка места, 

 - утврђује резултате гласања и број гласова за сваког кандидата, 

 - утврђује и објављује укупне резултате избора,  

- спроводи послове Референдума расписан за територију Месне заједнице на територији 

општине Бачка Топола и Статутом Месне заједнице Ново Орахово . 

 

III 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења Одлуке и објављује се у „Службеном листу 

општине Бачка Топола“ и на огласној табли месне заједнице. 

 

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

НОВО ОРАХОВО 

Број: 273 Председник  

Дана: 2.12.2014. Савета месне заједнице 

Ново Орахово Фаркаш Золтан, с.р. 

 

     

       

Издавач: Служба за скупштинске послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310.Одговорни 

   уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 2014. годину износи 

  15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине Бачка 

  Топола за «Службени лист општине Бачка Топола». 

Редни 

број 
С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

   

151. Одлука о расписивању јавног огласа за давање у закуп пољопривредног 

земљишта у државној својини у општини Бачка Топола 
353 

   

152. Решење о именовању председника, заменика председника, члана и њихових 

заменика Комисије за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице 

Ново Орахово 

360 

   


